2165 STAGING CHC001643389 45.00 100 100 32.57 3257.10 2.50 81.43 2.50 81.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.95

6 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHC001162571 95.00 20 20 68.76 1375.24 2.50 34.38 2.50 34.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1444.00

Total: 480 480 15926.18 548.86 548.86 0.00 0.00 0.00 17023.90

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Twenty Three and Ninety paisa Only